[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.01.2025           № 475
п. Волот

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Волотовском муниципальном округе Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
	1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Волотовском муниципальном округе Новгородской области (далее - Положение), утвержденное решением Думы Волотовского муниципального округа от 29.10.2020 № 21, следующие изменения:
1.1. Второй абзац пункта 4.3. изложить в следующей редакции:
«Под кассовым планом понимается прогноз кассовых поступлений в бюджет муниципального округа и перечислений из бюджета муниципального округа в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа.

Глава Волотовского муниципального    Председатель Думы Волотовского
округа                                                         муниципального округа
                                         А.И. Лыжов                                          Г.А. Лебедева
image1.png